

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11723042a  
Stavba: 118001 - LC Štědroňov skládka



KSO:  
Místo: Lužná u Vsetína

CC-CZ:  
Datum: 25.8.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
Jaroslav Kovář

IČ: 63688743  
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 298 775,72

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00%     | 298 775,72  | 62 742,90 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

Cena s DPH v CZK 361 518,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

30. 8. 2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

118001 - LC Štědroňov skládka

Místo: Lužná u Vsetína

Datum: 25.8.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Kovář

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem** **298 775,72**

D HSV Práce a dodávky HSV 298 775,72

D 1 Zemní práce 98 710,00

|   |   |           |   |     |        |       |          |                |
|---|---|-----------|---|-----|--------|-------|----------|----------------|
| 8 | K | 112251101 | Odstaraní pařezů průměru přes 100 do 300 mm | kus | 22,000 | 55,00 | 1 210,00 | CS ÚRS 2023 02 |
|---|---|-----------|---|-----|--------|-------|----------|----------------|

PP Odstaraní pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vyřmáním průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/112251101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101)

VV Pařezy na skládce

VV 20 20,000

VV Pařezy na nájezdech 706 E14

VV 2 2,000

VV Součet 22,000

|   |   |           |  |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 1 | K | 122251104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 | 975,000 | 88,00 | 85 800,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/122251104](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104)

VV Odkopávky na skládce

VV (40\*15\*1,5)-(5\*15) 825,000

VV Odkopávky na nájezdech 706 E14

VV 100\*3\*0,5 150,000

VV Součet 975,000

|   |   |           |   |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 2 | K | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuštění strojně | m2 | 900,000 | 13,00 | 11 700,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/181951111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111)

VV Skládka

VV 40\*15 600,000

VV Nájezdy 706 E14

VV 100\*3 300,000

VV Součet 900,000

D 4 Vodorovné konstrukce 7 840,00

|   |   |           |   |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|
| 3 | K | 462511161 | Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně | m3 | 8,000 | 980,00 | 7 840,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|

PP Zához z lomového kamene neupraveného, provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/462511161](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462511161)

VV Drenáž, zásyp do příkopu

VV 40\*0,4\*0,5 8,000

VV Součet 8,000

D 5 Komunikace pozemní 177 100,00

|   |   |           |   |    |         |        |            |                |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|----------------|
| 6 | K | 564651011 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm | m2 | 700,000 | 253,00 | 177 100,00 | CS ÚRS 2023 02 |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|----------------|

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/564651011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564651011)

VV Skládka

VV 40\*15 600,000

VV Nájezdy

VV 20\*5 100,000

VV Součet 700,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 200,00

|   |   |           |   |   |         |       |          |                |
|---|---|-----------|---|---|---------|-------|----------|----------------|
| 7 | K | 938902111 | Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem přenosu do 0,15 m3/m | m | 100,000 | 22,00 | 2 200,00 | CS ÚRS 2023 02 |
|---|---|-----------|---|---|---------|-------|----------|----------------|

PP Čištění příkopů rypadlem, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na břehy na vzdálenosti do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemů

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/938902111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902111)

VV 100 100,000

D 998 Přesun hmot 12 925,72

|   |   |           |   |   |         |       |           |                |
|---|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|----------------|
| 5 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným | t | 219,080 | 59,00 | 12 925,72 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---|---|---------|-------|-----------|----------------|

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111)